Disponibilizado: 12/07/2024 18:00:24 Publicado: 15/07/2024 00:00:00

Diário nº 136/2024, 12 de julho de 2024.
*** Iniciado: 12/07/2024 08:37:48 ***

contPageBreak
Página 70/214

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 19862, datada de 12 de julho de 2024.)

EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ

EXTRATO DO ACORDO DE PARCERIA DA CHAMADA PÚBLICA N.º 004/2024

Nº do processo SEI 00117.000849/2024-51.

Modalidade de licitação
(se for o caso) Chamada Pública - objeto social nº 004/2024.

Fundamento legal Art. 28 § 3, I, da Lei n.º 13.303 de 30 de junho de 2016.

Partes acordantes

Empresa de Tecnologia da Informação do Estado do Piauí, inscrita
no CNPJ n.º 08.839.135/0001-57.

Empresa Nova Techcom Servicos de Comunicacao LTDA, inscrita
no CNPJ n.º 48.745.088/0001-05.

Resumo do objeto do
acordo

Serviços  de  infraestrutura,  incluindo  manutenções  corretivas,
manutenções  preventivas,  desinstalações,  remanejamentos  e
implementação  de  rede  PON  (Rede  Óptica  Passiva)  e  rede
utilizando par metálico de cabeamento estruturado,  tanto lógica
quanto elétrica.

Prazo de vigência 24 (vinte e quatro) meses.

Data de assinatura do
acordo 11/07/2024.

Signatários do acordo Pela ETIPI: Tarso Neto de Carvalho Ribeiro Rocha.
Pela Nova Techcom: Jorge Muram Melo Tajra.

 Teresina-PI, 11 de julho de 2024.

 (assinado eletronicamente)

TARSO NETO DE CARVALHO RIBEIRO ROCHA - Matr.0398909-7

DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 19865, datada de 12 de julho de 2024.)

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S.A. - AGESPISA

 EXTRATO DO TERMO DE AJUSTE DE CONTAS Nº 12/2024-ASJUR/AGESPISA REFERENTE AO

CONTRATO Nº 93/2021-SUPLI/GEGCO/AGESPISA.

CONTRATANTE: ÁGUAS E ESGOTOS DO PIA/UÍ S/A - AGESPISA